
 

 

 

Motie verruiming budget woningaanpassingen 

 

De raad van de gemeente Schiermonnikoog, in vergadering bijeen op 28 mei 2013; 

Overwegende,  

dat de gemeenteraad van Schiermonnikoog een buffer gevormd heeft van € 45.380,-  voor 
woningaanpassingen in het kader van de Wet Voorzieningen Gehandicapten, die later is 
opgegaan in de Wet maatschappelijke ondersteuning;  

dat een buffer van deze omvang afgezet tegen mogelijke kosten van woningaanpassingen in 
dit kader als te gering moet worden beschouwd;  

 

besluit: 

 

de buffer voor woningaanpassingen in het kader van de Wet maatschappelijke 
ondersteuning in jaarlijkse stappen van € 25.000,- met een maximum van € 100.000,-.  

en gaat over tot de orde van de dag.  

 

Ingediend door de fractie Democraten Schiermonnikoog 2010,  

 

J.R. Dijkstra 

 

   


